INDICAÇÃO Nº 009/2013

Senhor Presidente

                                             Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antonio

Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas providências

no sentido de realizar o Festival Municipal da Canção e que o mesmo faça parte

do calendário Festivo do Município.

JUSTIFICATIVA

                                             O município de Feliz Natal possui poucas opções de

lazer e descontração, o festival contribuirá e motivará o desenvolvimento

musical local, oportunizando os talentos locais e também intermunicipais. Este

evento motivará o desenvolvimento musical local e colocará o Município em

evidência na região.

Sala de sessões, 15 de Fevereiro de 2013.

Salete dos Santos da Silva                                    Crisomar Vieira de Carvalho

 Ver .PSDB                                                                  Ver. PSDB

Carlos Adelar Faganello    Marcelo Luiz Ceolin

Ver. PSDB                                                             Ver.  PSDB